АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022

                                  с. Подгорное

                                     № 199
Об утверждении

перечня автомобильных дорог местного значения

муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
В соответствии со ст. 14 федерального закона № 131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Подгорнского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 02.12.2021 № 198 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования Подгорнское сельское поселение».

3. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения

А.Н. Кондратенко
Приложение №1 к
Постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 25.10.2022 № 199

ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог местного значения муниципального образования

«Подгорнское сельское поселение»
	№
	Наименование
	Протяженность, м

	с. Подгорное

	1
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. им. 60 лет ВЛКСМ от дома№9а до дома №66а по ул. Трактовой
	2991

	2
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Авиаторов от пересечения с ул. Южной до пересечения с ул. Цветочной
	556

	3
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Белимова от пересечения с ул. Восточной до дома №29 по ул. Белимова
	949

	4
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Березовый от пересечения с ул. Южной до пересечения с ул. Лесной
	474

	5
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Больничной от пересечения с ул. Лесной до дома №7 по ул. Больничной
	601

	6
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Верхне- Набережная от пересечения с ул. Советской до дома №17 по ул. Верхне- Набережная
	319

	7
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Воздушная от пересечения с ул. Лесной до пересечения с ул. Юбилейная
	509

	8
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Восточная от пересечения с ул. Молодежной до пересечения с ул. Белимова
	809

	9
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Гагарина от дома № 1 до дома № 26
	877

	10
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Горная от пересечения с ул. им. 60 лет ВЛКСМ до дома №24 по ул. Горной
	572

	11
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Горный от пересечения с ул. Горной до пересечения с ул. Логовой
	269

	12
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Дружбы
	486

	13
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Еланский от пересечения с ул. Больничной до пересечения с ул. Зеленой
	170

	14
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Заводской от пересечения с автомобильной дорогой Бакчар- Коломино 137км + 500м до дома №25 по ул. Заводской
	1342

	15
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Заречная
	741

	16
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Зеленая от пересечения с у. Лесной до пересечения с ул. Подгорной
	820

	17
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. им. В. П. Кайдалова от пересечения с ул. Южной до дома №10 по ул. им. В. П. Кайдалова
	285

	18
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Кленовая от пересечения с ул. Цветочной до дома № 8 по ул. Кленовой
	179

	19
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Коммунистическая от пересечения с ул. Горной до дома №61 по ул. Коммунистическая
	1022

	20
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Комунальный от пересечения с ул. Островского до персечения с ул. Лермонтова
	213

	21
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Кооперативный от пересечения с ул. Трактовой до дома №8 по пер. Кооперативный
	167

	22
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Ленинская от дома №2 до дома № 56
	2638

	23
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Лермонтова от пересечения с ул. Подгорной до пересечения с ул. Советской у дома № 60
	2742

	24
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Лесная от пересечения с ул. Трактовой до пересечения с ул. Ленинская
	1671

	25
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Логовая от пересечения с ул. им. 60 лет ВЛКСМ до пересечения с ул. Подгорной
	930

	26
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. 2- ой Логовой от пересечения с ул. Подгорной до пересечения с ул. Коммунистической у дома №33
	352

	27
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Майский от пересечения с ул. Ленинской до пересечения с ул. Школьной
	288

	28
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Мира от пересечения с ул. Победы до пересечения с ул. Кленовой
	582

	29
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Молодежная, от дома № 1 до дома №31
	1047

	30
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Молодежной от дома №9 до дома №12
	914

	31
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. МК- 44 от пересечения с ул. Восточной до дома №6 по ул. МК- 44
	170

	32
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Новая от пересечения с ул. Советской до пересечения с ул. Островского
	330

	33
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Овражный от пересечения с ул. Коммунистической до дома №10 по пер. Овражный
	441

	34
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Озерная от пересечения с автомобильной дорогой Подгорное- Игнашкино 4 км+ 500м до пересечения с пер. Овражным
	744

	35
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Островского от пересечения с ул. Подгороной до пересечения ул. Советской
	1137

	36
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Пионерская от дома №2 до дома №17
	415

	37
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Победы от пересечения с ул. им. В. П. Кайдалова до пересечения с ул. Кленовой
	615

	38
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Подгорной от пересечения с ул. Советской до дома №8 по ул. Подгорной
	1282

	39
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Подлесная от ул. Гагарина до дома №17
	497

	40
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Рабочая от пересечения с ул. им. 60 лет ВЛКСМ до дома №14 по ул. Рабочая
	270

	41
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Рябиновая от пересечения с пер. Сосновый до пересечения с ул. Юбилейной у дома № 3
	429

	42
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Северная от дома №1 до дома №25
	581

	43
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Сибирская от пересечения с ул. им. 60 лет ВЛКСМ до пересечения с ул. Коммунистической
	412

	44
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Соборной от пересечения с ул. Лесной до пересечения с ул. Юбилейная у дома №50
	363

	45
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Советская от дома №15 до дома №37
	723

	46
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Советской от дома №37 до дома №65
	2158

	47
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Сосновый от пересечения с ул. Юбилейной до дома № 10 по пер. Сосновый
	212

	48
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Таежная от пересечения с автомобильной дорогой Подгорное- Черемушки до дома №32 по ул. Таежной
	739

	49
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Таежный
	211

	50
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Томской от пересечения с ул. Молодежной до дома № 6а по ул. Томской
	643

	51
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Тихий от пересечения с ул. Логовой до дома № 14 по пер. Тихий
	189

	52
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Трактовая от дома №22 до дома №78 по ул. Трактовой
	1890

	53
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по пер. Учительскому от дома №2 до пересечения с ул. Южной
	182

	54
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Цветочная от пересечения с пер. Сосновый до пересечения с ул. Юбилейной у дома №27
	610

	55
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Школьная от пересечения с ул. Советской до пересечения с ул. Лермонтова
	553

	56
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, Юбилейная улица, от дома №1 до дома №48
	1175

	57
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, Юбилейная улица, от дома №2 до дома №42
	360

	58
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, автомобильная дорога по ул. Южная от пересечения с ул. Лесной до дома №21 по ул. Южной
	1207

	59
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, а/дорога от ул.Озерная до ул. Ленинская в селе Подгорном
	892

	60
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, а/дорога подъезд к газовому складу в селе Подгорном
	85

	61
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, а/дорога подъезд к кладбищу в селе Подгорном
	341

	62
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, а/дорога подъезд к новому кладбищу в селе Подгорном
	1588

	ИТОГО с. Подгорное
	46959

	д. Григорьевка

	1
	Томская обл., Чаинский р-он, д. Григорьевка, автомобильная дорога по ул. Кедровой от пересечения с ул. Мостовой до дома №18 по ул. Кедровой
	1463

	2
	Томская обл., Чаинский р-он, д. Григорьевка, автомобильная дорога по ул. Энергетиков от дома №1а до пересечения с ул. Мостовой у дома №8
	723

	с. Ермиловка

	3
	а/дрога подъезд к кладбищу в селеЕрмиловка

	424

	4
	а/дорога подъезд к пожарному водоему в селеЕрмиловка
	75

	5
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Ермиловка, автомобильная дорога по ул. Зеленая от дома №2 до дома №35 по ул. Зеленой
	1161

	6
	Томская обл. Чаинский р-он, с Ермиловка, автомобильная дорога по ул. Новая
	720

	д. Кирпичное

	7
	Томская обл., Чаинский р-он, д. Кирпичное, автомобильная дорога по ул. Иксинской от пересечения с ул. Заводской у дома № 23 в с. Подгорном до дома №64 по ул. Иксинская
	2711

	д. Минеевка

	8
	Томская обл., Чаинский р-он, д. Минеевка, ул. Береговая от дома № 1 до дома №21
	571

	с. Мушкино

	9
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Мушкино, автомобильная дорога по ул. Западной от пересечения с ул. Октябрьской до дома №6 по ул. Западной
	458

	10
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Мушкино, ул. Октябрьская от дома №1 до дома №80
	2450

	11
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Мушкино, ул. Солнечная от дома №1 до дома №9
	670

	с. Сухой Лог

	12

	Томская обл., Чаинский р-он, с. Сухой Лог, а/дорога, ул. Центральная
	1563

	13
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Сухой Лог, а/дорога подъезд к кладбищу
	339

	п. Трудовой

	14
	Томская обл., Чаинский р-он, п. Трудовой, Трудовая улица от дома №1 до дома №30
	536

	15
	а/дорога от дома №1 по ул. Трудовой до пересечения с дорогой Подгорное-Игнашкино
	219

	с. Чемондаевка

	16
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Чемондаевка, автомобильная дорога по ул. Новая от пересечения с ул. Центральной до пересечения с ул. Таяба
	267

	17
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Чемондаевка, автомобильная дорога по ул. Молодежная от дома №2 до дома № 14
	268

	18
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Чемондаевка, автомобильная дорога по ул. Таяба от пересечения с ул. Новая до дома №14 по ул. Таяба
	545

	19
	Томская обл., Чаинский р-он, с. Чемондаевка, ул. Центральная от дома №1 до дома №30
	940

	п. Черемушки

	20
	Томская обл., Чаинский р-он, п. Черемушки, автомобильная дорога по ул. Садовой от пересечения с ул. Светлой до дома №15 по ул. Садовой
	584

	21
	Томская обл., Чаинский р-он, п. Черемушки, автомобильная дорога по ул. Светлой от дома №1 до примыкания к ул. Садовой у дома №15
	1221

	п. Элитное

	22
	Томская обл., Чаинский р-он, п. Элитное, автомобильная дорога по ул. Речной от дома№1 до дома№22
	385

	23
	Томская обл., Чаинский р-он, п. Элитное, автомобильная дорога по ул. Полевой от пересечения с автомобильной дорогой Бакчар- Коломино до пересечения с ул. Речной
	549

	Итого по населенным пунктам
	18842

	Всего
	65841